
Letní tábor STRÁŽCI ČASU, obec Tmaň, Sídliště 50, TMAŇ, 267 21, IČO: 00233901 
 
 

PRAVIDLA CHOVÁNÍ 
 

1) Po celou dobu pobytu v táboře i mimo něj se k sobě a k ostatním chováme slušně – snažíme se 
vyhnout hádkám, sporům, hrubým a vulgárním výrazům.  
 

2) Je zakázáno fyzicky nebo psychicky ubližovat ostatním účastníkům tábora. 
 

3) Na táboře se chovám tak, abych neohrozil zdraví své ani zdraví ostatních. 
 

4) Vždy budu dodržovat denní režim, stanovená pravidla a pokyny vedoucích. 
 

5) Během poledního klidu odpočívám, nehraji hry na hřišti. 
 

6) Nenarušuji noční klid. 
 

7) Zúčastním se všech programů (pokud mi to dovoluje můj zdravotní stav). Během soutěží hraji 
čestně a fér. 
 

8) Se všemi účastníky budu vycházet přátelsky, ochotně jim pomohu, budou-li mou pomoc 
potřebovat.  
 

9) Smím se pohybovat ve všech společných prostorách tábořiště.  
 

10) Bez souhlasu vedoucích nikdy tábor neopustím. 
 

11) Do táborové kuchyně a skladu potravin nikdy sám nevstupuji.  
 

12) Bez vyzvání nevstoupím do cizího stanu a do prostor vyhrazených vedoucím. 
 

13) V táboře a jeho okolí se chovám tiše a ohleduplně. Při pobytu v přírodě dbám na to, abych ji 
neničil a neznečišťoval a nedovolím to ani jiným. 
 

14) Svůj stan po celou dobu pobytu udržuji uklizený. Čistotu udržuji i v ostatních prostorách 
tábora (umývárny, WC, kuchyň, jídelna) a kolem něj. 
 

15) Se všemi odpadky nakládám tak, jak jsem byl poučen a vyhazuji je do připravených nádob. 
 

16) Vždy, to znamená i v noci, používám k potřebě jen WC, nikoliv okolí stanů. 
 

 
 
 
Ve Tmani dne 1. dubna 2023 
                    Mgr. Tomáš Procházka 

   Hlavní vedoucí tábora 
 


